
- 1 - 

令和５年６月市議会定例会 提案説明（６月２８日追加提案）

ただいま追加提案いたしました議案につきまして、ご説明申し上げます。 

議案第８８号から議案第１０６号までは人事に関する案件です。 

その職務の重要性に鑑み、慎重に検討いたしました結果、鳥取市農業

委員会委員として、 

岩
い わ

 永
な が

 正
し ょ う

 司
じ

  氏 

福
ふ く

 安
や す

   修
おさむ

  氏 

 建
たて

 部
べ

 憲
けん

 二
じ

  氏 

 田
た

 渕
ぶち

   緑
みどり

  氏 

川
かわ

 上
か み

 信
の ぶ

 温
は る

  氏 

山
やま

 田
だ

 準
じゅん

 二
じ

  氏 

石
いし

 谷
たに

   隆
たかし

  氏 

砂
すな

 川
が わ

 重
し げ

 雄
お

  氏 

濱
はま

 田
だ

   香
かおり

  氏 

福
ふく

 田
た

 淳一郎
じゅんいちろう

  氏 

柳
やなぎ

 田
だ

 和
かず

廣
ひろ

  氏 

河
か わ

 毛
け

 早
さ

苖
なえ

  氏 

藏
く ら

 内
う ち

 敏
と し

 博
ひろ

  氏 

下
し も

 田
だ

 義
よ し

 男
お

  氏 

竹
たけ

 森
もり

   潔
きよし

  氏 



- 2 - 

中
なか

 村
むら

   精
まこと

  氏 

小
こ

 林
ばやし

 照
て る

 美
み

  氏 

小
こ

 林
ばやし

 光
み つ

 徳
のり

  氏 

山
や ま

 本
も と

 暁
あ き

 子
こ

  氏 

を任命したいと存じますので、ご同意いただきますようお願いします。 

 以上、今回提案いたしました議案につきまして、その概要を説明申し

上げました。ご審議のほど、よろしくお願い申し上げます。 


